Майно підприємства становлять основні фонди та оборотні кошти, а також інші 
цінності, вартість яких відображається в самостійному балансі. Для забезпечення діяльності 
підприємства  утворюється статутний  капітал. Статутний капітал підприємства становить 5 
305 170,62 грн. (п’ять мільйонів триста п’ять тисяч сто сімдесят гривень 62 копійки) та  
може змінюватись  на підставі  прийнятого рішення Засновником, та у інших випадках, 
незаборонених чинним законодавством.
4.2. Джерелами формування майна підприємства є:
- майно передане Засновником, власником;
- доходи від фінансово діяльності;